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Cowboy Cookies
Oatmeal, Walnut & Dark Chocolate

Chocolate Moose Dragons
Fudgy Chocolate & Cacao Nibs

Cowgirl Cookies
Soft-baked Chocolate Chip

Snicker Dudes
Cinnamon & Sugar

Peanut Butter Classics
Peanut Butter w. Dark Chocolate

Goats a’ Grazin’
on Oats & Raisins!

Ginger Snapdragons
Molasses & Crystalized Ginger

Macaroonies Sock-It-To-Me!
Like a Coconut Right to the Head

INGREDIENTS: unrefined cane 
sugar, Rolled Oats, Unbleached 

Wheat Flour, Dark Chocolate 
(Cocoa Liquor, Cane Sugar, Cocoa 

Butter, Soy Lecithin, Vanilla 
Extract), Palm Fruit Oil, Walnuts, 
Vermont Well Water, Unsulphered 
Molasses,Vanilla Extract, Sea Salt, 

Baking Soda.
ALLERGENS: Contains wheat, soy AND 

TREE NUTS. Our ALSO bakery uses peanuts.

INGREDIENTS: unrefined cane 
SUGAR, Unbleached Wheat Flour, 
Dark Chocolate (Cocoa Liquor, 
Cane Sugar, Cocoa Butter, Soy 
Lecithin, Vanilla Extract), Palm 
Fruit Oil, Vermont Well Water, 
Unsulphered Molasses, Vanilla 
Extract, Sea Salt, Baking Soda.

ALLERGENS: Contains wheat and soy.
our bakery ALSO uses peanuts and tree 

nuts.

INGREDIENTS:   unrefined cane 
sugar, Unsalted Peanuts, 

Unbleached Wheat Flour, Dark 
Chocolate (Cocoa Liquor, 

Cane Sugar, Cocoa Butter, Soy 
Lecithin, Vanilla Extract), Palm 
Fruit Oil, Vermont Well Water, 
Unsulphered Molasses, Baking 
Soda, Vanilla Extract, Sea Salt. 
ALLERGENS: Contains peanuts, wheat 

and soy. Our bakery ALSO uses tree nuts.

INGREDIENTS: Unbleached Wheat 
Flour, unrefined cane sugar, 
Palm Fruit Oil,  Unsulphered 

Molasses, Vermont Well 
Water, Ginger, Raw Sugar, 

Baking Soda, Spices, Vanilla 
Extract, Sea Salt. 

ALLERGENS: Contains wheat. our 
bakery ALSO uses peanuts & tree nuts.

INGREDIENTS: unrefined cane Sugar, 
Dark Chocolate (Cocoa Liquor, Cane 
Sugar, Cocoa Butter, Soy Lecithin, 

Vanilla Extract), Unbleached Wheat 
Flour, Vermont Well Water, Palm 

Fruit Oil, COCOA POWDER, Unsulphered 
Molasses,  CACAO NIBS, Vanilla Ex-

tracT, Baking Soda, Sea Salt.
ALLERGENS: Contains wheat and soy.

Our bakery ALSO uses peanutS & tree nuts.

INGREDIENTS: Unbleached Wheat 
Flour, unrefined cane sugar, Palm 

Fruit Oil, Vermont Well 
Water, CREAM OF TARTAR, BAKING 

soda, sea salt, cinnamon, 
vanilla extract.

ALLERGENS: Contains wheat.  Our bakery 
ALSO uses peanutS and tree nuts.

INGREDIENTS: rolled oats, un-
refined cane sugar, Unbleached 

Wheat Flour, raisins, Palm Fruit Oil, 
Vermont Well Water, Unsulphered 

Molasses,vermont maple syrup, 
Vanilla Extract, Sea Salt, Baking 

Soda, spices.
ALLERGENS:  Contains wheat. Our bakery 

ALSO uses peanutS and tree nuts.

INGREDIENTS:  unbleached Wheat 
Flour, unrefined Cane sugar, UN-

SWEETENED Coconut, 
Palm Fruit Oil, VERMONT well 
water, lemon juice, vanilla 

extract, sea salt, baking soda.
ALLERGENS:  Contains wheat. Our bakery 

ALSO uses peanutS and tree nuts.

Original Vegan Cookies
100% Dairy & Egg Free. . . The best all natural ingredients!


